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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02228017S

2. Data e Regjistrimit 28/10/2020
3. Emri i Subjektit RENEW
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/10/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 26/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga ''Themistokli Germenji'', Nd.1, Tirane, 
Shqiperi 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Implementim i projekteve ne fushen e energjise se 
rinovueshme, ndertim centralesh dhe veprave ne fushen e 
burimeve te reja prodhuese te energjise elektrike, si dhe 
prodhim dhe shitje te energjise se prodhuar nga burime te 
rinovueshme si Fotovoltaike, Solare etj. Shoqeria mund te 
kryeje cdo aktivitet tjeter te lejuar nga legjislacioni shqiptar 
ne Shqiperi ose jashte saj.
Ejona Shkurti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/08/2024 Deri: 09/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ARC12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve Para: 100.000,00 Natyre: 
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1,0012.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Fier Fier   Pasuria Nr. 550/5, ZK. 3358, Vol. 10, Fq. 208, 
Sip. 33 000 m2. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RENEW
E-Mail: ejonashkurti@yahoo.com  
Telefon: 0697034789  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-610909-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615870-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses 4.11.2020 per ndryshim i te dhenave 
vullnetare
Telefon ishte            ("0697361473")          u be            ("+355 68 407 8106")         
E-Mail ishte            ("bcene@2lawfirm.com")          u be            ("milib17@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749323-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84CDF44A-6509-4BDE-910B-0FA293B8510D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE41A559-09E4-4B85-BE61-571F01AA337E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDB6EB1-D061-4F68-A65F-80D9D5031764
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C94B4A09-09A4-441A-87C4-1F00C1DA92C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A974E44-3E79-4071-A89A-8732EF293F49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A974E44-3E79-4071-A89A-8732EF293F49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89EDC48E-2374-48F7-B1B8-89F4F6143C81
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2020.xlsx
Vendim Ortak 2020 Renew.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2020.pdf

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-934292-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku Renew 2021.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2020.xlsx

07/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-101044-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
15.03.2023 ku është vendosur:Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.
Telefon ishte            ("+355 68 407 8106")          u be            ("0684078106")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Administrative Nr. 2, Rruga ''Themistokli Germenji'', Pallati prane RTSH, Kati I, 
Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr. 1, Lagjja Ali Demi, Rruga Shemsi Haka, Pallati Matrix;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-170926-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
VendimiiAsambleseRenew.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBCF1B91-C75B-428D-B331-126213A9C0CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519987D7-A7D7-4D2E-9D3C-B2C3AF234015
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55AD8B24-5FA7-4B42-8B9B-78EEA3E194A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CED474A-2B82-44CD-A29E-A96124014391
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D83BA4B4-58A7-45A2-BC60-471F02394D87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F9BB06-13E0-460F-AFBC-672945F2217F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA53447-4906-45B7-93D7-82C4B05DE1EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8283AE6-DC3D-437D-A3DA-340F28B4B65C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657CCAF9-23D4-4962-B74B-AB2178AC310F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A86B001-62DD-451D-A46F-BA8C434B479C
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Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Shenimeshpjeguese.pdf
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx

14/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-195201-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave nga z. Admir 
Bezhani ne favor te  shoqerise ARC.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Admir Bezhani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ARC")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-204475-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.09.2023 per ndryshim 
administratori dhe  ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
''Themistokli Germenji'', Nd.1, Tirane, Shqiperi;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Administrative Nr. 2, Rruga ''Themistokli Germenji'', Pallati prane RTSH, Kati I, Tirane;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Suada Koka")                      Nga data "22/09/2023             
Ne daten "22/09/2028
eshte larguar administratori:            ("Admir Bezhani")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E8FE61-A92E-437F-B189-255E34978B1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC8E8627-AE0E-4B09-8528-F0CF67D84B95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28FBCB40-AAD4-44D8-A6E1-D5FFDDBB97C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE848C29-E775-44C6-AD24-4E0A5D840827
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61997391-B807-4FED-89A5-503359A7F192
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0302340A-114C-4E82-8E5F-E58EDE253B0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E9D5C8F-E67A-4639-9A2B-0FB1D45FC551
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA4D5CD-7101-42BB-95B2-2D9404BD2500
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14/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-285777-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim ne te dhenat vullnetare.
Telefon ishte            ("0684078106")          u be            ("0697034789")         
E-Mail ishte            ("milib17@yahoo.com")          u be            ("kokaada4@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-344310-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetShpjeguese.pdf
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
IDANALLESHI.pdf
PROKUREEPOSATSHME.pdf
RENEWVendimiOrtakutpermiratiminePF.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx

12/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-347620-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 09.08.2024 për ndryshim 
administratori 
E-Mail ishte            ("kokaada4@gmail.com")          u be            
("ejonashkurti@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ejona Shkurti")                      Nga data 
"09/08/2024             Ne daten "09/08/2029
eshte larguar administratori:            ("Suada Koka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-463336-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 17.06.2025 ku është vendosur 
shtimi i një adrese dytësore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5F97A1-DDC4-4711-BE90-41E951CF7E43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E446E870-66A0-417B-8E25-7764E1363DFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE5FD200-6B26-4217-AFD9-299D6685E0B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0441757E-8916-454C-92D0-A272008356FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40AF34DE-32BA-4F66-BB1D-A924F83D7FDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A28293-100C-4E68-8BBB-3EA891E7133D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C8A9000-9FE6-49AE-9CB2-B934E7ADF138
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Pasuria Nr. 550/5, 
ZK. 3358, Vol. 10, Fq. 208, Sip. 33 000 m2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-493860-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ShenimetShpjegueseRenew.pdf
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
VendimPasqyraFinanciare.pdf

10/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-522054-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së Pengut, Nr. 740 Rep., 437 Kol., datë 
19.03.2025 midis PROCREDIT BANK SHA (Kredidhënës) dhe  RENEW SHPK 
(Kredimarrës), me objekt vendosjen e pengut mbi 100% të kuotave që shoqëria ACR 
zotëron në shoqërinë RENEW SHPK me qëllim garantimin e përmbushjes së detyrimit.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF10D1F1-E7DD-4D68-94A7-6B306E5130EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6B3D96-2471-4541-A82D-3124944D0264
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C1BC1E-5AED-4F35-8362-2C65AE6A919B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B815458-52BC-4C4A-BA08-AABDA36498D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B32B7E-3600-48C2-897A-77FC32A606F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50700697-F2D7-4DAC-93BD-0A4386F0712B

